UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-NCC

V/v cung cấp dữ liệu

người có công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Công văn số 1669/CNCC-DLTTNCC ngày 19/11/2025 của Cục

Người có công về việc cung cấp dữ liệu người có công; Sở Nội vụ có ý kiến như

sau:

Để có cơ sở báo cáo Bộ Nội vụ, phục vụ cho việc xây dựng và thực hiện cơ

sở dữ liệu người có công đảm bảo kết nối với cơ sở dữ liệu quốc gia trước ngày

20/12/2025 và thực hiện hiện chi trả không dùng tiền mặt vào dịp Tết Nguyên đán

năm 2026, Sở Nội vụ đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu chỉ đạo rà soát,

cung cấp dữ liệu người có công bằng file mềm (dạng Excel) theo phụ lục đính

kèm về Sở Nội vụ (qua phòng Người có công) trước ngày 25/11/2025 để tổng

hợp, báo cáo Cục Người có công theo đúng thời gian quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc liên hệ đồng chí Lê

Quang Mạnh, Phó trưởng phòng phụ trách Phòng Người có công Sở, số điện thoại:

0944 439 079 để được hướng dẫn, giải quyết.

Đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu khẩn trương, nghiêm túc triển khai

thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nội vụ (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (kế toán);

- Phòng VHXH các xã, phường, đặc khu (thực hiện);

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		2025-11-21T09:06:44+0700
	Nguyễn Hữu Dũng

		2025-11-21T09:36:44+0700

		2025-11-21T09:36:44+0700

		2025-11-21T09:36:44+0700

		2025-11-21T09:36:44+0700